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Förslag till beslut 
Regionstyrelsen ger regiondirektören i uppdrag att vidta lämpliga åtgärder 

med anledning av revisionsrapporten samt att återrapportera vilka åtgärder 

som vidtagits till regionstyrelsen. 

Sammanfattning 
Revisorerna har granskat patientsäkerheten vid förekomst av inhyrda läkare.  

Revisorerna konstaterar att regionstyrelsen i stort säkerställer att den hälso- 

och sjukvård som erbjuds av inhyrda läkare är ändamålsenlig. Däremot 

framhåller man att den interna kontrollen endast i begränsad utsträckning är 

tillräcklig. Revisorerna har, till regionstyrelsen, lämnat ett antal rekommen-

dationer som syftar till att minska eventuella patientsäkerhetsrisker och för-

bättra uppföljningen av verksamheter som har inhyrda läkare i sin verksam-

het.  

Ärendet 
Revisorerna har granskat patientsäkerheten vid förekomst av inhyrda läkare. 

Syftet med granskningen har varit att ge underlag för att bedöma om region-

styrelsen säkerställt att hälso- och sjukvården är ändamålsenlig och att den 

interna kontrollen är tillräcklig. Regionstyrelsen begär yttrande från region-

styrelsen senast 2019-02-14. 

Regionens revisorer konstaterar sammantaget att regionstyrelsen till övervä-

gande del säkerställt att den hälso- och sjukvård som erbjuds av inhyrda 

läkare är ändamålsenlig. Vidare konstateras att den interna kontrollen endast 

i begränsad utsträckning är tillräcklig. Revisorerna lämnar följande rekom-

mendationer till regionstyrelsen: 

 Att åtgärder vidtas som säkerställer att den introduktion som ges inhyrda 

läkare är likvärdig inom regionens verksamheter 

 Att åtgärder vidtas som säkerställer att riskanalyser genomförs avseende 

patientsäkerhetsrisker som kan uppkomma vid hög andel inhyrda läkare 

 Att åtgärder vidtas som säkerställer att egenkontroller systematiskt ge-

nomförs av hyrläkares insatser 

 Att regionstyrelsen stärker sin egen uppföljning avseende patientsäker-

hetsrisker vid förekomst av inhyrda läkare.  

Bilagor: 

Revisionsrapport ”Patientsäkerhet vid förekomst av inhyrda läkare”  

Revisorernas skrivelse  

 



 Sida 2 (2) 

 
 

 

ANSVARIG AVDELNING  DOKUMENT-ID VERSION 

[Gäller för verksamhet] ARBGRP583-382524020-543 0.4 

ANSVARIG CHEF HANDLÄGGARE 

Anders Bergström Anders Bergström 

Protokollsutdrag skickas till: 

Verksamhetsdirektör                             

Divisionschef Närsjukvård 

Divisionschef Länssjukvård 


